
Fra: Haaland, Helen <fmsfheha@fylkesmannen.no>
Sendt: torsdag 9. mai 2019 10:05
Til: *FMVL Postmottak til alle kommunane 2019
Emne: VS: Jordregisteroppdatering i Landbruksregisteret
Vedlegg: Massivoppdatering av arealtall i Landbruksregisteret fra jordregister.pdf

Med venleg helsing

Helen Haaland
fylkesagronom

Telefon:
Mobil:
E-post:
Web:

57 64 30 80
957 29 974
fmsfheha@fylkesmannen.no
www.fylkesmannen.no/vl

Fra: Haaland, Helen
Sendt: 8. mai 2019 11:47
Til: 'Amund Hjelle, Stryn' <amund.hjelle@stryn.kommune.no>; 'Anne Fetveit, Jølster'
<anne.fetveit@jolster.kommune.no>; 'Annlaug Bolstad, Flora'
<annlaug.bolstad@flora.kommune.no>; 'Arne Stig Sortevik, Naustdal'
<arne.stig.sortevik@naustdal.kommune.no>; Bernt Reed <bernt.reed@gloppen.kommune.no>;
'Bjørn Ivar Hjelmeland, Hyllestad' <bjorn.ivar.hjelmeland@hyllestad.kommune.no>; Ekrene Åshild
(Ashild.Ekrene@luster.kommune.no) <Ashild.Ekrene@luster.kommune.no>; 'Ellen Kirkeeide, Stryn'
<ellen.kirkeeide@stryn.kommune.no>; Gry Agjeld, Stryn <gry.ingvild.agjeld@stryn.kommune.no>;
Hornindal Børhild Skåra (borild.skaara@hornindal.kommune.no)
<borild.skaara@hornindal.kommune.no>; 'Håvard Tveit, Gulen' <havard.tveit@gulen.kommune.no>;
'Jan Endre Nesdal, Hornindal' <jan.nesdal@hornindal.kommune.no>; 'Jan Osa, Flora'
<jan.osa@flora.kommune.no>; 'Jens Øyrehagen, Sogndal' <jens.oyrehagen@sogndal.kommune.no>;
Joar Helgheim <Joar.Helgheim@jolster.kommune.no>; Jorunn Orvedal
<Jorunn.Orvedal@vik.kommune.no>; Kjartan Nyhammer
<kjartan.nyhammer@solund.kommune.no>; 'Kristian Nave, Selje'
<kristian.nave@selje.kommune.no>; 'Linn Hovlandsdal, Gaular'
<linn.hovlandsdal@gaular.kommune.no>; 'Liv Ellingseth, Luster'
<liv.ellingseth@luster.kommune.no>; Liv Synnøve Andersen
<liv.synnove.andersen@askvoll.kommune.no>; 'Magnhild Myklebust, Bremanger'
<magnhild.myklebust@bremanger.kommune.no>; Magnus Snøtun, Luster
<Magnus.Snotun@luster.kommune.no>; 'Marianne Kvalheim, Vågsøy'
<marianne.kvalheim@vagsoy.kommune.no>; Marianne Nygård
<marianne.nygard@laerdal.kommune.no>; may Sissel Strand
<may.sissel.strand@solund.kommune.no>; Odd Haralad Heggen, Eid
<odd.harald.heggen@eid.kommune.no>; 'Ola Kvaal, Førde' <ola.kvaal@forde.kommune.no>; Olav
Øyrehagen <olav.oyrehagen@sogndal.kommune.no>; 'Randi Dale, Balestarnd'
<randi.dale@balestrand.kommune.no>; 'Randi Dale, Høyanger'
<randi.dale@hoyanger.kommune.no>; Sigmund Havn <sigmund.havn@sogndal.kommune.no>;
'Sigmund Larsen, Bremanger' <sigmund.larsen@bremanger.kommune.no>; 'Solgun Haugen, Lærdal'
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<solgun.haugen@laerdal.kommune.no>; Terje Drengenes, Solund
<terje.drengenes@solund.kommune.no>; Trine Alme <trine.alme@gloppen.kommune.no>; 'Velaug
Eikemo, Askvoll' <velaug.eikemo@askvoll.kommune.no>; Veronika Seim Bech
<veronika.seim.bech@vik.kommune.no>; 'Åse Ravnestad, Gloppen'
<ase.ravnestad@gloppen.kommune.no>
Emne: VS: Jordregisteroppdatering i Landbruksregisteret

Fra: Haaland, Helen
Sendt: 30. april 2019 12:55
Til: *FMVL Kommunetilsette jordbruk <fmvlkommunetilsettejordbruk@fylkesmannen.no>
Kopi: Lyhammer, Silje Anette <fmhosil@fylkesmannen.no>; Strømmen Grethe Husevåg
<fmsfGHU@fylkesmannen.no>; Saracevic, Enisa <fmsfESA@fylkesmannen.no>; Kalland Odd Ivar
<fmsfOKA@fylkesmannen.no>
Emne: VS: Jordregisteroppdatering i Landbruksregisteret

Hei!
Her kjem informasjon om årets oppdatering av landbruksregisteret.

Med venleg helsing

Helen Haaland
fylkesagronom

Telefon:
Mobil:
E-post:
Web:

57 64 30 80
957 29 974
fmsfheha@fylkesmannen.no
www.fylkesmannen.no/vl

-------- Opprinnelig melding --------
Fra: "Nilsen, Per Kristian" <Per.Kristian.Nilsen@landbruksdirektoratet.no>
Dato: 30.04.2019 10:33 (GMT+01:00)
Til: "Saxebøl, Sverre" <FmosSSA@fylkesmannen.no>, "Thaule, Andreas Bostad"
<fmoaabt@fylkesmannen.no>, "Windju, Jens" <FMHEjwi@fylkesmannen.no>,
"'fmophve@fylkesmannen.no'" <fmophve@fylkesmannen.no>, "Skar, Ragnhild"
<fmbursk@fylkesmannen.no>, "Himberg, Miriam" <fmvemhi@fylkesmannen.no>, "Stensrød, Aud
Torild" <fmteats@fylkesmannen.no>, "Straume, Kjellfrid" <fmavkjs@fylkesmannen.no>, "Birkeland,
Anne Kari" <fmavabi@fylkesmannen.no>, "Svanes, Morten" <fmromsv@fylkesmannen.no>,
"Lyhammer, Silje Anette" <fmhosil@fylkesmannen.no>, "Strømmen, Grethe Husevåg"
<fmsfGHU@fylkesmannen.no>, "Hoddevik, Arnold" <fmmrarhd@fylkesmannen.no>, "Myrvang,
Berit" <fmnobmy@fylkesmannen.no>, "Amundsen, Cathrine" <fmtrcam@fylkesmannen.no>,
"Solstad, Anne" <fmtlaso@fylkesmannen.no>, "Thorstensen, Lisa" <fmmrlith@fylkesmannen.no>,
"Grønolen, Guri" <FMOPGGR@fylkesmannen.no>, "Hætta, Tom Andreas"
<fmfitah@fylkesmannen.no>
Ko: 'Ingrid M Tenge' <Ingrid.Tenge@nibio.no>
Emne: Jordregisteroppdatering i Landbruksregisteret

Hei,
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I år som i fjor vil Landbruksdirektoratet gjennomføre en massivoppdatering av arealtall i 
Landbruksregisteret fra jordregister. Nærmere informasjon om dette gis i vedlagte skriv. 
  
Vi ber om at dere videresender den vedlagte informasjonen til kommunene i fylket og til ansatte hos 
FM som er involvert i arbeide med produksjonstilskudd. 
  
  
Med hilsen / Dearvuođaiguin 
Per Kristian Nilsen 
Seniorrådgiver 

 
Landbruksdirektoratet / Eanandoallodirektoráhtta / Norwegian Agriculture Agency 
Avdeling digitalisering og organisasjon 
Seksjon for IKT og drift 
Telefon: +47 78606000  / +47 78606194 
www.landbruksdirektoratet.no 
per.kristian.nilsen@landbruksdirektoratet.no 
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